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Nyhedsbrev # 7: To arrangementer skal skabe mere leg. 
 

I løbet af september måned afholder Konsortiet for Fremtidens Idræts- og Legelandskaber to 
arrangementer, som skal sætte gang i legen.  
 
KONFERENCE: Nye rammer for leg og bevægelse 
Arrangementet er rettet mod udviklere, planlæggere og rådgivere, som vil få mulighed for at 
gå i dybden med området og blive inspireret og kvalificeret til at tænke nyt og til at udvikle 
bevægelsesløsninger, der virker. På konferencen præsenteres de nyeste forskningsresultater 
og cases, og der gives bud på, hvordan vi kan skabe fremtidens idræts- og legelandskaber.  
 
Konferencen afholdes torsdag d. 24. september i Festauditoriet på Frederiksberg Campus i 
samarbejde mellem Mandag Morgen, Skov & Landskab (KU), Center for Playware (DTU/DPU) 
og Center for Idræt, Sundhed og Civilsamfund (SDU) m.fl. Du kan tilmelde dig eller finde mere 
information om konferencen her. Spørgsmål kan rettes til Bjørn Borbye Pedersen fra Mandag 
Morgen eller Bettina Lamm fra Skov & Landskab. 
 
DEBATMØDE: Leg kan blive fremtidens vigtigste sundhedsfremmer  
Torsdag d. 10. september udgives rapporten ”Indsigt i leg – Guide til fremtidens 
legelandskaber”. Guiden lanceres ved et arrangement i Odense, hvor en udvalgt gruppe af de 
afgørende aktører debatterer guidens anbefalinger.  
 
Debatten anføres af Stina Willumsen, byrådsmedlem for SF i Odense; Vivi Kier, 
folketingsmedlem for K og sundheds-, social- og familieordfører; Hanne Bat Finke, formand for 
Danske Landskabsarkitekter og indehaver af landskabsarkitektfirmaet Land+; Palle Adamsen, 
formand for Boligselskabernes Landsforening og adm. direktør i Lejerbo; Mikael Jentsch, 
formand for Kommunalteknisk Chefforening og kommunalteknisk direktør i Frederikshavn samt 
Bjarne Ibsen, professor, forskningsleder og centerleder, Center for forskning i Idræt, Sundhed 
og Civilsamfund ved Syddansk Universitet. 
 
Arrangementet er rettet mod udvalgte beslutningstagere i det private og offentlige. Debatten 
afholdes i Mødecenter Odense, torsdag d. 10. september kl. 9-11. Kontakt Signe Marie 
Højlund, hvis du ønsker at deltage eller har andre spørgsmål, på smh@mm.dk eller tlf. 3393 
9323. 
 

Mange legende hilsner fra konsortiet 

www.fremtidensmilliardindustrier.dk/idraetsoglegelandskaber/ 

 

Kommentarer og spørgsmål til konsortiets arbejde kan rettes til Bjørn Borbye Pedersen, bbp@mm.dk  

Hvis du ønsker at framelde dette nyhedsbrev, kan det ske ved at sende en mail til Ida Høgstedt, ih@mm.dk   

 


